delibera del Consiglio Comunale n. 40 del 30/06/2009 gli immobili del foglio n. 67 particelle 20, 

205, 206, 208, 209, 16, 26, 54 rientrano nella Z.T.O. "E" edilizia per l'agricoltura. 

(N.B. il lotto n. 6 accorpa i lotti 8 e 9 di perizia). 

Prezzo base: €.  1.605,38 (milleseicentocinque/38)   

Offerta minima: € 1.204,00 (milleduecentoquattro/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (cinquecento/00)  

Disponibilità del bene: occupato 

Oneri condominiali: nessuno 

Situazione urbanistica 

LOTTO 1: BENE N° 1: La costruzione è antecedente al 01/09/1967.